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FUNCIONÁRIOS DOCENTES DO LEB 

 

 CÓDIGO NOME E-MAIL FUNÇÃO 

1 75050 Carlos Alberto Vettorazzi cavettor@usp.br Professor Associado 

2 86410 Casimiro Dias Gadanha Junior cdgadanh@usp.br Professor Doutor 

3  Fábio Ricardo Marin  Professor Doutor 

4 711726 Fernando Campos Mendonça fernando.mendonca@usp.br  Professor Doutor 

5 2699852 Iran José Oliveira da Silva iranoliveira@usp.br Professor Associado 

6 2149858 Jarbas Honorio de Miranda jhmirand@usp.br Professor Associado 

7 2917142 José Antonio Frizzone frizzone@usp.br Professor Titular 

8 59531 José Paulo Molin jpmolin@usp.br Professor Associado 

9 2988034 Késia Oliveira da Silva Miranda kosilva@usp.br Professor Doutor 

10 75290 Marcos Milan macmilan@usp.br Professor Associado 

11 82260 Marcos Vinícius Folegatti mvfolega@usp.br Professor Titular 

12 1286078 Patrícia Angélica Alves Marques paamarques@usp.br Professor Doutor 

13 1506301 Paulo Cesar Sentelhas pcsentel.esalq@usp.br Professor Associado 

14 78049 Paulo Leonel Libardi pllibard@usp.br Professor Titular 

15 2151441 Peterson Ricardo Fiorio fiorio@usp.br Professor Doutor 

16 74010 Rubens Angulo Filho ruangulo@usp.br Professor Associado 

17 57293 Rubens Duarte Coelho rdcoelho@usp.br  Professor Associado 

18 52753 Sergio Nascimento Duarte snduarte@usp.br  Professor Associado 

19 2090454 Sergio Oliveira Moraes somoraes@usp.br Professor Doutor 

20 85350 Tarlei Arriel Botrel tabotrel@usp.br Professor Associado 

21 2230585 Thiago Libório Romanelli romanelli@usp.br Professor Doutor 

22 43179 Valdemar Antonio Demétrio demetrio@usp.br Professor Titular 

23 54230 Valter Barbieri vbarbier@usp.br Professor Doutor 

24 1764359 Walter Francisco Molina Junior wfmolina@usp.br Professor Doutor 

 
 
COLABORADOR SENIOR 

1 78863 Luiz Roberto Angelocci lrangelo@usp.br Professor Associado 
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